
Nr.
Shifra e 

aplikuesit
Emri dhe mbiemri i përfituesit Lloji i grantit Vlerësimi/Pikët

 Vlera e grantit e aprovuar 

nga Komisioni Vlerësues 

1 20 Denis Kastrati Grup jo-formal 93.4  €                            3,900.00 

2 30 Fatlira Krasniqi Grup jo-formal 92.8  €                            4,000.00 

3 14 Jona Morina Grup jo-formal 88  €                            3,500.00 

4 4 OJQ "Shqipet e Drenices" Organizate 86.2  €                         12,250.00 

5 28 Klubi I ngjitjes "Ketrat" Organizate 84.4  €                         11,180.00 

6 22 Albesa Elshani Grup jo-formal 83.6  €                            3,125.00 

7 32 Alketa Bala Grup jo-formal 83.4  €                            4,000.00 

8 12 Vlera Dibrani Grup jo-formal 80.2  €                            3,950.00 

9 15 Agnesa Peconi Grup jo-formal 80  €                            4,000.00 

10 8 KVRL - Drenas Organizate 79.6  €                            6,250.00 

11 18 Lirigzona Morina Grup jo-formal 79.4  €                            4,000.00 

12 27 Erijon Hasi Grup jo-formal 79  €                            4,000.00 

13 17 Klubi I Volejbollit "Gryka" Organizate 78.4  €                         12,500.00 

14 13 Krenar Nika - CEDE Organizate 77.8  €                         11,000.00 

15 7 Anita Curri Grup jo-formal 75.4  €                            3,130.00 

17 2 Samire Shala/Arti dhe Shkenca " Fillotash" Organizate 65  €                            7,350.00 

18 10 Gerta Gashi Grup jo-formal 63.8  €                            3,960.00 

102,095.00€                       
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